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品 名 寸法（mm） 参考重量（kg）A a c c’ d  H 

250 460 250

250

110 105

410 344
300 460 361
400 560 426
500 660 466
600 760 536
700 860 612
800 960 675

正面図

上面図

側面図 断面図

２本目以降の
調整手間半減
製品の凹凸を利用して
据え付けます。

PUⅡ可変側溝
販売エリア：中部のみ

ボルトによる
高さ調節が可能

●

形 状 寸 法 ・ 重 量



�お問い合わせはこちらから

弊社ホームページのお問い合わせフォームへジャンプします。

http://www.cm-con.co.jp/etc/contact.html

